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Ogólnopolskie święto myśliwych w Kielcach – Hubertus
2015

Pokazy 50 psów myśliwskich, konna pogoń za lisem, degustacja trzech pieczonych dzików i
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przede wszystkim pokazanie publiczności z czym się wiąże łowiectwo – myśliwi z całej Polski
w Kielcach zaprezentują najciekawsze aspekty swojej pracy: tradycje oraz myśliwskie
zwyczaje. W niedzielę, 4 października na Stadionie Leśnym w Kielcach odbędzie się
Ogólnopolski Hubertus Świętokrzyski. Atrakcyjny program imprezy przedstawili na
konferencji: Jarosław Mikołajczyk – Łowczy Okręgowy Polskiego Związku Łowieckiego w
Kielcach, Sławomir Neugebauer – dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i
Środowiska Urzędu Marszałkowskiego i Alojzy Sobura – zastępca dyrektora Wojewódzkiego
Domu Kultury w Kielcach.

– Zależy nam na dobrej współpracy z myśliwymi oraz pokazywaniu ich bogatych tradycji i
zwyczajów. To już dziewiąta edycja Hubertusa, ale ten będzie szczególny – ogólnopolski.
Myśliwi z całego kraju z głównymi władzami łowieckimi pokażą szerokiej publiczności z
czym się wiąże łowiectwo – mówi Sławomir Neugebauer – dyrektor Departamentu
Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach.

Impreza organizowana jest na cześć patrona myśliwych, leśników, strzelców, jeźdźców –
Świętego Huberta, belgijskiego biskupa Tegoroczny Ogólnopolski Hubertus Świętokrzyski
odbędzie się w Kielcach, na Stadionie Leśnym w godzinach: 11 – 18.

Rozpocznie się myśliwską mszą świętą w Bazylice Katedralnej w Kielcach w uroczystej
oprawie sygnalistów na rogach myśliwskich. Mszę celebrował będzie biskup kielecki Jan
Piotrowski.

Po nabożeństwie uroczysta parada myśliwych z ponad 50. pocztami sztandarowymi przejdzie
ulicami: Jana Pawła II – Ściegiennego – Aleją Legionów, Kusocińskiego na Stadion Leśny.
Tam organizatorzy: Polski Związek Łowiecki w Warszawie, Okręgowy Polski Związek
Łowiecki w Kielcach, Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach,
Wojewódzki Dom Kultury w Kielcach przygotowali szereg interesujących atrakcji.

Będzie prezentacja ponad 50 psów myśliwskich, pokazy drapieżnych ptaków łownych, czy
pokaz mody myśliwskiej. Nie może zabraknąć tradycyjnej konnej gonitwy za lisem oraz
degustacji dla publiczności trzech, dużych pieczonych dzików. W tym roku na scenie
wystąpią wyłącznie zespoły myśliwskie:  Zespół Reprezentacyjny Polskiego Związku
Łowieckiego, „Żubrosie”, „Wernyhora”.

– Łowiectwo to nie tylko polowania. To również bogate tradycje oraz ponad 90-letnia historia
Polskiego Związku Łowieckiego. Hubertus jest okazją do przybliżenia najciekawszych
elementów naszej pracy szerszej publiczności. Zapraszamy chętnych do licznego udziału w
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naszym święcie – zaprasza Jarosław Mikołajczyk, Łowczy Okręgowy Polskiego Związku
Łowieckiego w Kielcach.

Publiczność będzie mogła spróbować i nabyć regionalne produkty na kiermaszu Sieci
Dziedzictwo Kulinarne Świętokrzyskie. Dla dzieci przygotowano zabawy w „wesołym
miasteczku” oraz zabawy na stoisku edukacyjnym, ekologicznym Leśnego Kompleksu
Promocyjnego „Puszcza Świętokrzyska”. Swoją prezentację przygotował także Zespół Szkół
Leśnych w Zagnańsku.
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